MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 648, DE 19 DE ABRIL DE 2016

Concede Progressão por Capacitação Profissional à servidora
Liciane Roling, Assistente em Administração.

A Reitora pro tempore em exercício da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, designada pela Portaria UNILA nº 543/2016, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com os §§ 1º e 3º do Art. 10 da Lei nº 11.091, de 12 de janeiro de 2005, Portaria MEC nº 9, de 29 de junho de 2006, e o que
consta no processo 23422.001588/2016-29,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Progressão por Capacitação Profissional à servidora   LICIANE ROLING, Assistente em Administração, SIAPE 2142855, nível de Classificação
D, do nível de capacitação I para o nível II, a partir de 04 de fevereiro de 2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Angela Maria de Souza
Reitora pro tempore em exercício

Observações:

Ato publicado no Boletim de Serviço nº 202, de 26 de abril de 2016